様式第１号（第５条関係）

ボランティア・市民活動交流センター使用団体登録申請書（登録票）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　小　浜　市　長　　様

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
 　下記のとおり、使用団体として登録を受けたいので申請します。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体名)

	活動分野
	①保健・医療・福祉  ④文化・芸術・スポーツ  ⑦地域安全   ⑩男女共同参画社会
②社会教育  ⑤環境の保全  ⑧人権擁護・平和　 ⑪子どもの健全育成
③まちづくり  ⑥災害救護  ⑨国際交流 　⑫その他

	代表者
	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

	住所
	〒　　　－

小浜市

	電話番号

	ＦＡＸ

	責任者

	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

	住所
	〒　　　－

小浜市

	電話番号

	携帯番号

	ＦＡＸ

	センターでの活動内容
	①会議・打合せ　　③ミニイベント　　⑤簡単な作業

②講演会　　　　　④情報掲示　　　　⑥その他（　　　　）

	会員数
	活動会員　　　　　　　　名　　　賛助会員等　　　　　　名

	定例会の予定
	　月　　回（　　　　　日）　週　　　回（　　　　　曜日）

時間帯

	共同事務所
	希望（する・しない）
	倉庫・書庫
	希望（する・しない）

	メールボックス
	希望（する・しない）
	コピー等
	希望（する・しない）

※あてはまるところに〇印をお願いします。

※交流センターの使用を希望する団体は、使用許可申請書を提出してください。

	添付書類
	活動内容（会則等）、会員名簿、その他（機関紙等）

	登録番号